Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Подразделение ИВДИВО Борисов ИВАС Эрика ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО
Протокол Совета от 12.01.2025г.
Согласовано и сдано Кут Хуми 31.01.2025г.
Присутствовали:
1. Гудилин К.В.
2. Михейченко И.В.
3. Белкова Н.В.
4. Зенович Г.В.
5. Ропанович Г.М.
6. Демченко Г.А.
7. Кожеко В.И.
8. Генисев А.М.
 Цели и задачи:
 Стратегия подразделения для продвижения вперед.
 Новые огни и насыщенность огнями сфер организаций каждого ДП.
 Ревизионный огонь.
 ИВДИВО- Здания подразделения и частные  ИВДИВО- Здания.
 Новый взгляд в работе с Высшими Частями.

Состоялись
1. Состоялись вхождением  в Совет ИВО глубокой сонастройкой и соорганизацией огней ДП в обновленном выражении с фиксацией ядер в новом пересчете, отстройкой в огнях Отцов- Аватаров, соорганизацией и координацией Стандартом ИВО.
2. Стратегия дальнейшего пути роста и развития ( проработка и важность деятельности командной практики Рождественских Стяжаний, разработка  и насыщение огней организаций синтезом огней в наработке взаимодействия с 64-х рицей ИВАС ).
3. Рассмотрели варианты вхождения в скорости стяжаний и деятельности каждого стратегически:
4. Физическая группа,
5. Работа с инструментами,
6. ИВДИВО-здания, э/потенциал зданий,
7. Стандарт ИВО.
8. Ценность физического контакта для переосмысления и нового взгляда развертки стяжаний и действия синтезом.
9. Стяжали детализацию стратегий, Я- Есмь стратегия ИВО, Активацией Духа, развёрткой Лотоса Духа, стяжали Системный Синтез ИВО для преображения и обновления каждого из нас фиксацией стратегий в лепестках Лотоса Духа, со стяжанием качества и функционала реализации стратегий.
10. Стяжали Станцу Совета:
 Образ Ситического тела Синтезом вариаций стратегий ИВО.

Решения
1. Продолжить разработку и наработку 64-х рицей Аватаров насыщения сфер организаций и разработки частей.
2. На рассмротрении тренинговый вариант разработки  стратегий роста и развития ( 16- рица  ИВДИВО-практики, 16- рица деятельности) каждого в наработке командности.
3. Приняли решение голосованием участия в Совете Синтеза подразделения ИВДИВО Минск.

Голосования
1. "За"-7
2. "Против"-1
3. "Воздержались"-0

Ключевые слова
Совет ИВО. Совет Синтеза ИВО.

Проверка и корректировка: Аватар ИВО подразделения ИВДИВО, ИВДИВО-секретарь Общины ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО К. Гудилин.
Составила Аватаресса ИВО Сверхкосмической Цивилизации Синтеза О-Чк-С ИВО, ИВАС Янова ИВДИВО-секретарь протокольного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Г.Зенович.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Подразделение ИВДИВО Борисов ИВАС Эрика ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО
Протокол Совета от 26.01.2025г.
Согласовано и сдано ИВАС Кут Хуми31.01.2025г.
Присутствовали:
1. Гудилин К.В.
2. Михейченко И.В.
3. Белкова Н.В.
4. Зенович Г.В.
5. Ропанович Г.М.
6. Колтакова Н.В.
7. Демченко Г.А.
8. Чепцова О.А.
9. Калве А.А.
10. Генисев А.М.
 Цели и задачи:
 Стяжание Общины Кут Хуми по-новому
 Построение гражданского общества Эпохи Синтеза.
 Строение части, 256- рица деятельности.
 Работа с поручениями( книга поручений)
 Вопрос количества  ИВДИВО- зданий.

Состоялись
1. Вхождение в Совет ИВО глубокой сонастройкой и соорганизацией огней ДП в обновленном выражении.
2. Стяжали ИВДИВО- секретарей Общины Кут Хуми Борисов. Стяжали Общину Кут Хуми. Стяжали вхождение в Общину.
3. Стяжали Часть, разработку Частью к.н., фиксированной ДП ИВДИВО- секретарей Общины Кут Хуми Борисов.
4. Стяжали 256- рицу ИВДИВО- деятельности целеполаганием построения гражданского общества Эпохи Синтеза.
5. Выявили станцу: Общинность Частей синтезом служения Делом.

Решения
1. Продолжить деятельность по Плану синтеза подразделения иерархической наработкой и насыщением огнем и синтезом сферы организации каждого ,разработкой Высшей части и части каждого из нас с вхождением и развёрткой 256-рицы ИВДИВО- деятельности.

Голосования
1. "За"-9
2. "Против"-1
3. "Воздержались"-0

Ключевые слова
Совет ИВО. Совет Синтеза ИВО. Община Кут Хуми.

Проверка и корректировка: Аватар ИВО подразделения ИВДИВО, ИВДИВО-секретарь Общины ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО К. Гудилин.
Составила Аватаресса ИВО Сверхкосмической Цивилизации Синтеза О-Чк-С ИВО, ИВАС Янова ИВДИВО-секретарь протокольного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Г.Зенович.

[bookmark: _GoBack]